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Понеделник = Прочитај ја внимателно лекцијата од уч.стр269 Пропорционално зголемување. Разгледај ги како се решавани примерите 1.2.3 и 4 од истата лекција.
Потоа за подобро усовршување разгледај те го видеото https://www.youtube.com/watch?v=6vFcSWHitvw

Вторник = Разгледај ја лекцијата од уч.стр.279 Плоштина и периметар на круг и внимателно разгледај како е решаван примерот во истата лекција.
Нека ти помогне и видеото https://www.youtube.com/watch?v=uzdtK2vgXKs
На страната каде се задолженијата за оваа недела е прикачена една моја PowerPoint презентација за некои занимливости за бројот пи ( π ). Се надевам ќе е интересно и ќе ви се отвори.

Четврток и петок = Да се решат задачите уч.стр.273,274/1,4а стр 280/ 1а,г,2, 3а,б, 4а,б и 5а,б.
Повратна информација на mathgoce@hotmail.com до заклучно со понеделник 18.05. 
Се надевам дека не е многу 
Позз
